ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

UNIDADE ADMINISTRATIVA DE CURSOS

COMUNICADO Nº 2/2024 - SES/UNAC-19816

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás

(SESG), no interesse da Administração Pública, RETIFICA o
RESULTADO PRELIMINAR  do Edital de Chamada Pública nº
13/2024 - SESG/SES-GO, que visa selecionar docentes
conteudistas do Curso Como Elaborar Projetos Pedagógicos de
Cursos (PPC), passando a viger com a redação conforme os itens
abaixo especificados:

Onde se lê:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
ORDEM

DE
NUMÉRICA

NOME DO
CANDIDATONOME DO

CANDIDATO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

1 Clébia Borges Sales Item 3.1, alínea e.
2 Tânia Valéria Lucas tem 3.1, alínea, g.

Leia-se:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
ORDEM

NUMÉRICA
NOME DO

CANDIDATO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO
1 Clébia Borges Sales Item 3.1, alínea e.
2 Tânia Valéria Lucas Item 3.1, alínea, g.

Comunicado 2 (61870937)         SEI 202300010034168 / pg. 1

Os demais itens permanecem inalterados.

CLEIDE SILVEIRA DE AZEVEDO
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de

Inscrições IN nº 24 /2024 - SESG
GOIANIA - GO, aos 27 dias do mês de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CLEIDE SILVEIRA DE
AZEVEDO, Coordenador(a), em 27/06/2024, às 10:58, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 61870937 e o código CRC E3567A12.

UNIDADE ADMINISTRATIVA DE CURSOS

RUA 26 Nº 521 - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - CEP
74853-070 - GOIANIA - GO - , (62)3201-3410

Referência:
Processo nº 202300010034168 SEI 61870937

Comunicado 2 (61870937)         SEI 202300010034168 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=61870937&crc=E3567A12

	Comunicado 2 (61870937)